РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРЮГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2017 года  с.Дерюгино  №

О внесении изменений в постановление Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 18 июня
2014года № 15.1 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации Дерюгинского

сельсовета Дмитриевского района

Курской области»

В соответствии с ч.1 ст.266.1 Бюджетного Кодекса РФ, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести  в постановление Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 18.06.2014г.№ 15.1 «Об
утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
Курской области» следующие изменения и дополнения:

1. пункт 1 Порядка  осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского
района Курской области дополнить п.1.9. следующего содержания:

- п.1.9. Объекты государственного (муниципального) финансового контроля:

- главные распорядители (распорядители, получатели) бюджетных средств, главные администраторы (администраторы) доходов бюджета, главные
администраторы (администраторы) источников финансирования дефицита бюджета.

-  главные распорядители (распорядители) и получатели  средств  местного бюджета , которым предоставлены межбюджетные трансферты в части
соблюдения ими целей, порядка и условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, предоставленных из
федерального, областного или районного бюджета, а также достижения ими показателей результативности использования указанных средств,
соответствующих целевым показателям и индикаторам, предусмотренным муниципальными программами.

 2. В ст.4 Порядка  осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
Курской области

- 4. Полномочия, права и обязанности органов,  осуществляющих контрольные мероприятия

 -  п.4.7. Субъектами внутреннего финансового контроля являются:

Глава  Дерюгинского сельсовета; Заместитель Главы Дерюгинского  сельсовета; муниципальные служащие, служащие, работники
Администрации сельсовета – исключить.

3. Перечень должностных лиц Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, уполномоченных
принимать решения о проведении проверок, ревизий и обследований по осуществлению полномочий по внутреннему финансовому контролю –
исключить.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации
Дерюгинского сельсовета Д.В.Федорченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района  В.В.Левин

Д.В.Федорченко

9-93-71